
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2023 m. 1 ketvirčio ataskaita

R0049

Programos vykdytojo kodas: 191907389 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos teniso sąjunga

Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis
paštas:

Ąžuolyno g. 7, LT-07196, Vilnius, +37069400761 ,
info@tennis.lt Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartis: FS-2023/42

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Gautas
finansavimas

nuo metų
pradžios

Sumokėtos
sumos nuo

metų
pradžios

Faktinis finansavimo panaudojimas 2023 m. iš
viso

(nuosavos
lėšos)

Iki ataskaitinio
ketvirčio

Ataskaitinio
ketvirčio

2023 m. iš
viso (valstybės

biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 44700,00 * * 0,00 7733,90 7733,90 509,20

2.
Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių,
sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir
(ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir
paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

13250,00 * * 0,00 4645,00 4645,00 242,00

3.
Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių
Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų išlaidas)

10000,00 * * 0,00 491,42 491,42 24,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių
sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir
kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos, susijusios
su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos

3000,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos
(ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos) 4550,00 * * 0,00 530,14 530,14 26,00

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo
(nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas 0,00 * * 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 75500,00 * * 0,00 13400,46 13400,46 801,20

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

7.

Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio
asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos
tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo užmokesčiui ir su
juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir
autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis), komandiruočių
išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų
eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

15158,51 * * 0,00 5400,00 5400,00 1767,00

Iš viso II: 15158,51 * * 0 5400,00 5400,00 1767,00

IŠ VISO (I+II): 90658,51 * * 0,00 18800,46 18800,46 2568,20



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 1 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) nuosavų
ar kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos

1.1. Lietuvos teniso
sąjunga 2023-02-02 Dienpinigių žiniaraštis Nr.

2023-02
Dienpinigiai 10 dienų po 63 eur,
Italija

Dalyvavimas komandiniuose
jaunių, jaunimo, ir jaunučių
Europos čempionatuose

600.00 30.00

1.2. Lietuvos teniso
sąjunga 2023-02-02 Dienpinigių žiniaraštis Nr.

2023-01
Dienpinigiai 11 dienų x50 eur,
Čekija

Dalyvavimas komandiniuose
jaunių, jaunimo, ir jaunučių
Europos čempionatuose

520.00 30.00

1.3. Lietuvos teniso
sąjunga 2023-02-02 Dienpinigių žiniaraštis Nr.

2023-03
Dienpinigiai 10 dienų x 67 eur,
Jungtinė Karalystė

Dalyvavimas komandiniuose
jaunių, jaunimo, ir jaunučių
Europos čempionatuose

636.00 34.00

1.4. Lietuvos teniso
sąjunga 2023-02-02 Dienpinigių žiniaraštis Nr.

2023-04
Dienpinigiai 10 dienų x 65 eur,
Švedija

Dalyvavimas komandiniuose
jaunių, jaunimo, ir jaunučių
Europos čempionatuose

590.00 60.00

1.5. UAB Ad Astra 2023-01-24 PVM sąskaita faktūra
ADS15008245

Aviabilietai Vilnius-Milanas-
Vilnius 1 asmuo

Dalyvavimas komandiniuose
jaunių, jaunimo, ir jaunučių
Europos čempionatuose

372.00 38.00

1.6. UAB Ad Astra 2023-01-30 PVM sąskaita faktūra
ADS15008287

Aviabiletai Jungtinė karalystė 1
asmuo

Dalyvavimas komandiniuose
jaunių, jaunimo, ir jaunučių
Europos čempionatuose

200.00 20.00

1.7. UAB Ad Astra 2023-01-19 PVM sąskaita faktūra
ADS15008232 Aviabilietai Čekija 1 smuo

Dalyvavimas komandiniuose
jaunių, jaunimo, ir jaunučių
Europos čempionatuose

390.00 40.00

1.8. UAB Ad Astra 2023-01-16 PVM sąskaita faktūra
ADS15008195 Aviabilietai Švedija 1 asmuo

Dalyvavimas komandiniuose
jaunių, jaunimo, ir jaunučių
Europos čempionatuose

461.00 25.00

1.9. UAB MGVT 2023-01-27 PVM sąskaita faktūra
MGVT-UH69483 Maitinimas 2 žmonės 7 dienos

Jaunių ir pro žaidėjų
dalyvavimas tarptautinėse
varžybose

260.00 26.20

1.10. UAB MGVT 2023-01-27 PVM sąskaita faktūra
MGVT-UH69482

Apgyvendinimas 2 žmonės, 7
paros

Jaunių ir pro žaidėjų
dalyvavimas tarptautinėse
varžybose

744.90 36.00

1.11. UAB Ad Astra 2023-02-08 PVM sąskaita faktūra
ADS15008332 Aviabilietai Ispanija 2 asmenys

Jaunių ir pro žaidėjų
dalyvavimas tarptautinėse
varžybose

840.00 40.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) nuosavų
ar kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.12. UAB Ad Astra 2023-01-30 PVM sąskaita faktūra
ADS15008291 Aviabilietai Ispanija 2 asmenys

Jaunių ir pro žaidėjų
dalyvavimas tarptautinėse
varžybose

481.00 49.00

1.13. UAB Ad Astra 2023-02-14 PVM sąskaita faktūra
ADS15008363 Aviabilietai Turkija 2 asmenys

Jaunių ir pro žaidėjų
dalyvavimas tarptautinėse
varžybose

1182.00 58.00

1.14. UAB Ad Astra 2023-01-30 PVM sąskaita faktūra
ADS15008290 Aviabilietai Ispanija 2 asmenys

Jaunių ir pro žaidėjų
dalyvavimas tarptautinėse
varžybose

457.00 23.00

Iš viso 1: 7733,90 509,20

2. Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos, prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
įsigijimas ir paslaugos (išskyrus sąmatos 5 dalyje nurodytas išlaidas

2.1. UAB Teniso
pasaulis 2023-01-31 PVM sąskaita faktūra

LTP01034191 Teniso kortų nuoma
Pasirengimas ir dalyvavimas
Daviso taurės čempionate
(Nacionalinių vyrų teniso
rinktinių pasaulio čempionatas)

4199.00 220.00

2.2. UAB Teniso
pasaulis 2023-02-28 PVM sąskaita faktūra

LTP01036119 Teniso kortų nuoma
Pasirengimas ir dalyvavimas
Daviso taurės čempionate
(Nacionalinių vyrų teniso
rinktinių pasaulio čempionatas)

446.00 22.00

Iš viso 2: 4645,00 242,00

3. Atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) (išskyrus tiesioginių Programos vykdytojų atlyginimų ir autorinių atlyginimų
išlaidas)

3.1. Ugnius Zubas 2023-02-27 Sąskaita faktūra SK230225 Trenerio paslaugos
Tarptautinė iniciatyva "Tenisas
mokyklose ir darželiuose",
siekiant atrasti teniso talentus

491.42 24.00

Iš viso 3: 491,42 24,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo
paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 4: 0,00 0,00

5. Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, mokslinių tyrimų paslaugos (ne mažiau kaip 5 proc. programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

5.1. V Sortas UAB 2023-02-09 PVM sąskaita faktūra
VV11023982 Maisto papildai, vitaminai

Pasirengimas ir dalyvavimas
Daviso taurės čempionate
(Nacionalinių vyrų teniso
rinktinių pasaulio čempionatas)

530.14 26.00

Iš viso 5: 530,14 26,00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar
paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) nuosavų
ar kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

6. Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

Iš viso I: 13400,46 801,20

7.
Programos administravimo išlaidos (buhalterinę apskaitą tvarkančio asmens darbo užmokesčiui ir (ar) apskaitos paslaugoms, Programos tiesioginių vykdytojų ir vykdymo koordinatoriaus darbo
užmokesčiui ir su juo susijusiems vykdytojo mokesčiams, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimams (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis) ir autoriniams atlyginimams (pagal
autorines sutartis), komandiruočių išlaidoms, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, finansinių ataskaitų audito, ryšių ir kitoms paslaugoms)

7.1. Lietuvos teniso
sąjunga 2023-01-31 Darbo užmokesčio

žiniaraštis Nr. 1 Darbo užmokestis vadovui ir buhalterei. 1800.00 589.00

7.2. Lietuvos teniso
sąjunga 2023-02-28 Darbo užmokesčio

žiniaraštis Nr. 2 Darbo užmokestis vadovui ir buhalterei. 1800.00 589.00

7.3. Lietuvos teniso
sąjunga 2023-03-31 Darbo užmokesčio

žiniaraštis Nr. 3 Darbo užmokestis vadovui ir buhalterei. 1800.00 589.00

Iš viso 7: 5400,00 1767,00

Iš viso II: 5400,00 1767,00

Iš viso ataskaitoje: 18800,46 2568,20


